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KUP
TERAZ
–
ZAPŁAĆ
PÓŹNIEJ!

Niniejsze warunki usługi Zapłać Później znajdują zastosowanie pomiędzy

użytkownikiem a sklepem, w którym użytkownik kupuje towary, bilety lub

usługi przy użyciu Zapłać Później jako metody płatności. Wybierając opcję

Zapłać Później, użytkownik ma możliwość zapłaty w terminie 30 dni od daty

wysyłki towarów lub biletów bądź daty udostępnienia usług lub treści

cyfrowych. Należy pamiętać, że dostępność usługi Zapłać Później zależy od

decyzji Klarna oraz uzyskania pozytywnej oceny wiarygodności płatniczej i

przeprowadzenia procedury identyfikacji przez Klarna. Termin spłaty zostanie

wyświetlony po przejściu do kasy i w dyspozycji zapłaty. Przelewamy nasze

roszczenie o zapłatę należną z tytułu zakupu na Klarna Bank AB („Klarna”).

Klarna prześle użytkownikowi dyspozycję zapłaty, zgodnie z którą płatność

ma zostać dokonana bezpośrednio na rzecz Klarna. Dane kontaktowe oraz

dalsze informacje na temat Klarny można znaleźć na stronie: klarna.com.

Koszty,
opłaty
i
windykacja
należności

Pobieramy opłatę za wystawienie faktury w wysokości 0 zł za każdy zakup. Jeżeli Klarna nie otrzyma
pełnej płatności w terminie płatności wskazanym na fakturze, Klarna może wysyłać przypomnienia i
powiadomienia w postaci elektronicznej lub papierowej w celu przypomnienia użytkownikowi o
płatności. Jeżeli Klarna nie otrzyma pełnej płatności w ciągu 42 (czterdziestu dwóch) dni po upływie
terminu płatności, faktura może zostać przekazana do firmy windykacyjnej w celu windykacji
należności i użytkownik może nie mieć możliwości korzystania z jakichkolwiek usług Klarna w
przyszłości. 

W przypadku, gdy użytkownik nie zapłaci za zakup w terminie, zastrzegamy sobie prawo do
naliczania odsetek za opóźnienie według rocznej stopy oprocentowania równej aktualnie
obowiązującej stopie odsetek maksymalnych za opóźnienie. Maksymalne odsetki za opóźnienie są
wyrażone jako dwukrotność stopy referencyjnej NBP powiększonej o 5,5 punktów procentowych. W
przypadku zmiany stopy referencyjnej NBP, stopa odsetek za opóźnienie znajdująca zastosowanie
do płatności użytkownika jest automatycznie podwyższana lub obniżana, stosownie do przypadku,
począwszy od dnia wejścia w życie zmiany stopy referencyjnej. Niniejsze prawo do naliczania
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odsetek za opóźnienie ma pierwszeństwo przed wszelkimi niezgodnymi z nim postanowieniami
naszych umów z użytkownikiem.

Sprawdzenie
wiarygodności
płatniczej
oraz
przetwarzanie
danych
przez

klarnę

Jeżeli użytkownik wybierze usługę Zapłać Później, Klarna dokona oceny wiarygodności płatniczej
użytkownika, co w niektórych przypadkach może wiązać się ze złożeniem zapytania w zewnętrznych
rejestrach zobowiązań. Klarna może przekazać informację o zamówieniu użytkownika do rejestrów
zobowiązań. Opóźnienia w płatnościach, brak płatności lub inne przypadki niewykonywania
zobowiązań mogą zostać uwzględnione w raporcie na temat zobowiązań użytkownika i mogą
wpływać na ocenę jego wiarygodności płatniczej. Klarna przetwarza dane osobowe użytkownika w
celu realizacji zobowiązań umownych Klarna oraz w innych celach określonych w Polityce
Prywatności Klarna. Polityka Prywatności jest dostępna tutaj oraz na stronie internetowej Klarna, a
korzystając z usług Klarna użytkownik potwierdza, że zapoznał się z Polityką Prywatności. Klarna
przetwarza dane osobowe użytkownika na przykład w celu identyfikacji oraz przeprowadzenia
analizy klienta, oceny wiarygodności płatniczej, dla celów marketingowych i rozwoju działalności.
Klarna może również przekazywać dane użytkownika do wybranych partnerów (takich jak rejestry
kredytowe), którzy mogą mieć siedzibę poza UE/EOG. W Polityce Prywatności można znaleźć więcej
informacji na temat udostępniania przez Klarna danych, praw przysługujących użytkownikowi w
odniesieniu do jego danych, sposobu kontaktowania się z Klarna w razie pytań lub składania skarg
do organów nadzoru.

Przelew

Użytkownik nie ma prawa do przenoszenia jakichkolwiek praw ani obowiązków przysługujących mu
na podstawie niniejszych warunków. W zakresie, w jakim nie jest to już i tak dozwolone na podstawie
obowiązujących przepisów prawa, możemy dokonać przeniesienia jakichkolwiek praw wynikających
z niniejszych warunków w każdym czasie.
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